
Prefeitura Municipal de Guzolândia 
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho" 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
  

 
Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (0xx17) 3637-8700 – FAX 3637-1146 – CEP:15355-000 

CNPJ Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Processo nº 027/2021, Licitação nº 016/2021, Edital nº 014/2021 do Pregão 

Presencial (RP) nº 012/2021. Objeto: aquisição e fornecimento de gêneros 

alimentícios (lanches) de forma parcelada. Homologada/Adjudicada para a empresa: 

Gabriel da Silva Zeferino 46536006860 Valor: R$ 145.062,10 Guzolândia, 

12/05/2021. Márcio Luís Cardoso-Prefeito Municipal. 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 030/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 

027/2021. Contratado: Gabriel da Silva Zeferino 46536006860. Valor: R$ 

145.062,10. Assinatura: 10/05/2021. Objeto: aquisição e fornecimento de gêneros 

alimentícios (lanches) de forma parcelada. Guzolândia, 12/05/2021. Márcio Luís 

Cardoso- Prefeito Municipal. 

 


